
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 
            Képviselı-testülete 
 
        Elıterjesztı: dr. Szőcs Krisztina 
                          aljegyzı 
 
 
        Készítette: Fóris  István 
                          osztályvezetı 
 
 

ELİTERJESZTÉS  
a gyermekek védelmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
végrehajtásának helyi szabályairól szóló 9/2000. (II.29) KT rendelet módosítására 

 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
Az 1997. évi XXXI. törvény (gyermekvédelmi törvény) 148. § (5) bekezdésének legutóbbi 
módosítása szabályozza a gyermekek étkeztetése esetére a kötelezıen biztosítandó 
kedvezményeket. 
 
A rendelkezés szerint: 
„(5) Gyermekétkeztetés esetén  

a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülı 
aa)  bölcsıdés, 
ab)  óvodás, 
ac)  1-7. évfolyamon nappali rendszerő iskolai oktatásban részt vevı, 

 ad) fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó, a Szt. hatálya alá tartozó       
intézményben elhelyezett, aa)-ac) alpont szerinti életkorú gyermek után az intézményi 
térítési díj 100 %-át, 

 
b) az a) pont alá nem tartozó, rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülı 

gyermek és tanuló után az intézményi térítési díj 50 %-át, 
 

c) három – vagy többgyermekes családoknál gyermekenként az intézményi térítési díj 50 
%-át, 

d) az ad) alpont alá nem tartozó, tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek, tanuló után az 
intézményi térítési díj 50 %-át, 

kedvezményként kell biztosítani (az a)-e) pont a továbbiakban együtt: normatív 
kedvezmény).” 

 
A fenti elıírásnak megfelelıen indokolt a törvény végrehajtásra alkotott helyi rendelet 
módosítása. 
Kérem a T. Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztést megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
 
 

Sajószentpéter, 2010. február 17. 
 

 



Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
………../2010. (………) KT rendelete  

a gyermekek védelmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló  
1997. évi XXXI. törvény végrehajtására alkotott  

9/2000. (II.29.) KT rendelet módosításáról 
 
 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testület a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és az 1997. évi XXXI. törvény 162. § (5) 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A gyermekek védelmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
végrehajtásának helyi szabályairól szóló 9/2000. (II.29.) KT számú rendelet (továbbiakban: 
„R”) 9/A. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„Gyermekétkeztetés esetén a térítési díjakra vonatkozóan a mindenkori hatályos 1997. évi 
XXXI. törvény 148. § (5) bekezdésének elıírásait kell alkalmazni.” 
 
 

2. § 
 

Ezen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévı ügyekre is 
alkalmazni kell. 
 
Sajószentpéter, 2010. február 25. 
 
 
Dr. Márton Kinga  jegyzı                                                               dr. Faragó  Péter 
        távollétében                                                                               polgármester     
    
  Dr. Szőcs  Krisztina 
        aljegyzı 
 

Kihirdetési záradék: 
 
Ezen rendeletet ……………………napján kihirdettem. 
 
Sajószentpéter, 2010.  
 
 
Dr. Márton Kinga jegyzı 
      távollétében 
 
 
  Dr. Szőcs Krisztina 
         aljegyzı 
                                                          


